
Zarządzenie Nr 161/2010 
Burmistrza Gminy i Miasta  Izbicy Kujawskiej 

z dnia 12 kwietnia 2010 roku 
 
 
w sprawie upoważnienia pracownika MGOPS w Izbicy Kujawskiej 
 
Działając na podstawie art. 110 ust. 7 i 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy 
społecznej (tj. Dz. U. z 2009 roku Nr 175 poz. 1362 z późn. Zm) zarządzam, co następuje: 
 
     § 1  
 
Upoważniam Panią Wiolettę Cal  - starszego specjalistę pracy socjalnej do wydawania  
decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu pomocy społecznej w 
czasie nieobecności kierownika Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Izbicy 
Kujawskiej. 
 
     § 2 
 
Zobowiązuję Kierownika Referatu Organizacyjnego Urzędu Gminy i Miasta do doręczenia 
Zarządzenia upoważnianemu. 
 
 
     § 3  
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

BURMISTRZ GMINY I MIASTA 
Bogdan Sadowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




